
07/10/2019 SEI/GOVERNADORIA - 9453238 - Despacho

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12463724&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
 
 

PROCESSO: 201900025062903
INTERESSADO: GERÊNCIA DE REGULARIZAÇÃO DE VEÍCULOS
ASSUNTO: Licitação - CRV/CRLV

DESPACHO Nº 548/2019 - GELIC- 05011

 
Encaminhem-se os autos à Secretaria Geral, com a solicitação de Publicação do AVISO DE
ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº011/2019, no Diário Oficial do Estado
de Goiás, edição do dia 08/10/2019, conforme abaixo:
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2019

O Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Goiás - DETRAN/GO torna público, para
conhecimento dos interessados, o ADIAMENTO da abertura do Pregão Eletrônico nº 011/2019,
Processo nº 201900025062903, para o dia 30/10/2019, em conformidade com o artigo 10, inciso III, do
Decreto Estadual nº 7468/2011, considerando a necessidade de adequações do Termo de Referência em
virtude dos Pedidos de Esclarecimentos e Impugnação apresentados. Portanto, está disponível através dos
"sites" www.comprasnet.go.gov.br e www.detran.go.gov.br, o novo Edital de Licitação para realização de
PREGÃO ELETRÔNICO, na forma da Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/2002, bem como,
Leis Estaduais nº 17.928/2012 e 18.989/2015, Decreto Estadual  nº 7.466/11 e Decreto Estadual nº
7.468/11.
 

PROCESSO 201900025062903

PREGÃO
ELETRONICO  Nº011/2019

OBJETO Contratação de empresa especializada em fornecimento de Solução Integrada
para personalização por forma computadorizada de CRV e CRLV

DATA DE
ABERTURA 30/10/2019

HORÁRIO 09:00 HORAS

VALOR R$ 3.823.200,00

Goiânia, 07 de outubro de 2019. Carlos A G Lemes. Pregoeiro/DETRAN-GO

http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.detran.go.gov.br/


07/10/2019 SEI/GOVERNADORIA - 9453238 - Despacho

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12463724&infra_siste… 2/2

 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS do (a) DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO, ao(s) 07 dia(s) do mês de outubro de 2019.

 

 

Documento assinado eletronicamente por ANGELINE DE FREITAS BONFIM, Gerente, em
07/10/2019, às 14:04, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS ALBERTO GUIMARAES LEMES, Pregoeiro
(a), em 07/10/2019, às 14:13, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 9453238
e o código CRC 1709CA8E.

 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
AVENIDA ENGENHEIRO ATÍLIO CORREIA LIMA 1875 - Bairro SETOR CIDADE JARDIM -

CEP 74425-901 - GOIANIA - GO - S/C 32728173
 

Referência: Processo nº 201900025062903 SEI 9453238

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=9453238&crc=1709CA8E

